
Tys kámen

Michal Prokop

Tys kámen který tíží duši mou
Tys kámen který visí nad hlavou
Tys kámen který musím obeplout
Jsi kámen, jsi hrůza před bitvou
Jsi kámen, je bolest družkou tvou
Jsi kámen který musím obeplout
Jsi jako kámen

Tys kámen, je pýcha modlou tvou
Tys kámen, pláčeš slzou kamennou
Tys kámen, co nedovedeš hnout
Jsi kámen, snad skála matkou tvou
Jsi kámen, pod nimž nechci zahynout
Jsi kámen, co nedovedeš hnout
Jsi jako kámen

Tys kámen který tíží duši mou
Tys kámen který visí nad hlavou
Tys kámen který musím obeplout
Jsi kámen, jsi hrůza před bitvou
Jsi kámen, je bolest družkou tvou
Jsi kámen který musím obeplout
Jsi jako kámen

Tys kámen, je pýcha modlou tvou
Tys kámen, pláčeš slzou kamennou
Tys kámen, co nedovedeš hnout
Jsi kámen, snad skála matkou tvou
Jsi kámen, pod nimž nechci zahynout
Jsi kámen, co nedovedeš hnout
Jsi jako kámen

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

